
Milan Pavelka
Tel.: +420 605 022 928
E-mail: info@milanpavelka.cz

Číslo nabídky: 0012
black-reality.cz/reality/68413/

 

Hamry nad Sázavou, prodej pozemku 8947 m2
, Žďár nad Sázavou

550 Kč / m2

Možnost uložení volných finančních prostředků formou investice do orné půdy? Chtěli byste vlastnit zemědělskou půdu v
dosahu Žďáru nad Sázavou? Pozemek v obci Hamry nad Sázavou, který se nachází v blízkosti zastavitelné částí obce, a tudíž
je možné, že v budoucnu se stane pozemkem stavebním a tím pádem získá tato nemovitost na ceně. Celková výměra
pozemků je 8.947 m2, jedná se o rovinatý až mírně svažitý pozemek orientovaný východním směrem. Na pozemku nevázne
žádná nájemní nebo jiná smlouva, která by omezovala využití. V současné době je obděláván místním družstvem. Dle
katastru nemovitosti, je jeden ze sousedních pozemků ve vlastnictví obce Hamry nad Sázavou, tudíž je zde zajištěn přístup.
Hamry nad Sázavou jsou obec v okrese Žďár nad Sázavou v Kraji Vysočina. Žije zde přibližně 1 600 obyvatel. Náměstí města
Žďár nad Sázavou je od Hamrů nad Sázavou vzdálené pouze 3 km východním směrem.

http://www.black-reality.cz/reality/68413/

